СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

4.1.  Стороны договорились, что стоимость выполнения работ или оказания услуг 

оговариваются в спецификации к настоящему договору и соответствует заявкам Заказчика. 

4.2.  Стоимость работ по настоящему договору составляет 66250,00 (Шестьдесят шесть 

тысяч двести пятьдесят рублей).  

4.3. Заказчик обязуется оплатить стоимость работ по настоящему Договору. 

4.4. Исполнитель обязуется выполнить работы  в течении 10 рабочих  дней  с момента 

поступления денежных средств. 

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН 

5.1.